2020 年 9 月 30 日

各  位

会 社 名 ダイジェット工業株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  生悦住 歩

（コード番号 6138 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長兼経理部長 安藤 信夫

（TEL．06－6791－6785）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は 2020 年 9 月 30 日付で、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとする銀行団 5 行（株式会社みずほ銀

行、株式会社三菱 UFJ 銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社南都銀行、株式会社百五銀行）とシンジケー

ション方式によるコミットメントライン契約を締結しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の目的

 当社は従来から 20 億円のコミットメントライン契約を締結しておりましたが、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大により経済情勢が大きく変化する中、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保すべく、新た

に下記のコミットメントライン契約を締結することといたしました。

２． コミットメントライン契約の概要

(1)組成金額 20 億円

(2)契約締結日 2020 年 9 月 30 日

(3)契約期間 2020 年 9 月 30 日から１年間

(4)アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

(5)参加金融機関
株式会社みずほ銀行、株式会社三菱 UFJ 銀行、株式会社三井住友銀行、

株式会社南都銀行、株式会社百五銀行

(6)担保・保証 無担保・無保証

３．今後の見通し

 現時点におきまして、本件による今期業績及び財務状況に与える影響は軽微となる見通しです。

以 上